
 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 93» 

 

 

Приказ 

 

от 01 сентября 2022 г.          № 250 

 

«О назначении руководителей методических объединений школы» 

 

 

В целях организации методической работы в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить председателями методических комиссий:  

 

1. начальных классов    Алиева Марина Александровна 

2. физико-математического цикла  Мезенцева Ольга Олеговна 

3. естественного цикла   Фокина Елена Петровна 

4. гуманитарного цикла   Швецова Анжелика Степановна  

5. иностранных языков   Губерт Оксана Ивановна 

6. классных руководителей   Ефимова Светлана Сергеевна  

средней школы    

 

 

2. Председателям методических комиссий скорректировать планы работы каждой комиссии, 

исходя из единой методической темы школы на 2022/2023 учебный год. 

 

3. Сдать планы работ комиссий  зам. дир. по УВР Осориной И.В., Лазаревой Е.В., Симахиной 

Н.В., зам. дир. по ВР Ефимовой С.С. до 16.09.2022г. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Средняя         К.А.Гусаков 

общеобразовательная школа №93»  

 

 


